

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. 60004 กว้าง 5.20 เมตร ยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร									
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร บริเวณหมู่ที่ 8-10 ตำบลโพชนไก่ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,920.000	15.32	167,294.40	1.3642	20.89	228,223.02
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตัน	12.000	2,421.57	29,058.84	1.3642	3,303.50	39,642.06
3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)							
	1.1.2.2	ตร.ม.	10,920.000	290.70	3,174,444.00	1.3642	396.57	4,330,576.50
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานตีเส้นจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. 60004 กว้าง 5.20 เมตร ยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร									
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร บริเวณหมู่ที่ 8-10 ตำบลโพชนไก่ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานตีเส้นจราจร Themoplastic Paint	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3642	395.61	249,239.34
รวมราคากลาง								4,847,680.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. 60004 กว้าง 5.20 เมตร ยาว 2,100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร บริเวณหมู่ที่ 8-10 ตำบลโพชนไก่ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไชยรัตน์
(มานะ ไชยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล เอี่ยมเกิด
(อรรถพล เอี่ยมเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไชยรัตน์

22 กันยายน 2568